
8

6

2

7

1

5

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月18日（木）7回笠松5日

 9R 月見草特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：97,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ウインハピネス
父:アイルハヴアナザー  母:コスモフォーチュン

牡  4 佐藤友則
56.0

1:25.9
(－)

5-4-3-1 36.8 － 1 502
(0)

尾島徹（笠松）
（株）ウイン
コスモヴューファーム

2 6 モズオラクル
父:バトルプラン  母:ムーランルージュ

牡  4 山下雅之
56.0

1:27.5
(8)

1-1-1-2 38.6 － 2 490
(-2)

安部幸夫（名古屋）
インターフェース（同）
野坂牧場

3 2 バジガクアリア
父:ロージズインメイ  母:クレバーピルエット

牝  4 木之前葵
△52.0

1:28.3
(4)

6-6-4-4 38.5 － 4 460
(-3)

角田輝也（名古屋）
（株）馬事学院
本間牧場

4 7 カイシュウキリシマ
父:グラスワンダー  母:ミリオンハッピー

牡  6 高木健
56.0

1:28.4
(1/2)

3-2-2-3 39.4 － 3 494
(-1)

笹野博司（笠松）
飯村孝男
下河辺牧場

5 1 チェリーサマー
父:チェリークラウン  母:チェリーノコイビト

牡  7 大原浩司
56.0

1:28.6
(1)

4-5-6-5 38.3 － 6 530
(-3)

水野善太（笠松）
小橋亮太
イーストファーム

6 5 シーザワールド
父:ブラックタイド  母:バズマイハート

牡  6 松本剛志
56.0

1:28.7
(1/2)

8-8-7-7 38.2 － 5 497
(-9)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
山際　辰夫

7 4 ミラクルナイト
父:ローエングリン  母:エーピーモモ

牡  7 森島貴之
56.0

1:28.8
(1/2)

7-7-8-8 38.1 － 8 491
(-4)

伊藤強一（笠松）
小野博郷
山岡ファーム

8 3 シオジスター
父:エスポワールシチー  母:テンザンノゾミ

牝  4 向山牧
54.0

1:29.0
(3/4)

2-3-5-6 39.1 － 7 455
(+2)

湯前良人（笠松）
新田光代
浜口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,7,1,8,2,4,5

6,7,3,8,1,2,4,5

6,7,8,2,3,1,5,4

8,6,7,2,1,3,5,4

払戻金
単 勝 8 140円

複 勝 8 100円

6 150円

2 160円

ワイド 6-8 190円

2-8 250円

2-6 520円

馬 連 6-8 390円

馬 単 8-6 520円

3連複 2-6-8 970円

3連単 8-6-2 1,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


