9R 月見草特別 A3 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 不良			
【本賞金	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:97,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:21,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 8	ウインハピネス 父:アイルハヴアナザー 母:コスモフォーチュン	牡 4	佐藤友則 56.0	1:25.9 (-)	5-4-3-1	36.8	_	1	502 (0)	尾島徹(笠松) (株) ウイン コスモヴューファーム
2 6 6	<ul><li>モズオラクル</li><li>父:バトルプラン 母:ムーランルージュ</li></ul>	牡 4	山下雅之 56.0	1:27.5	1-1-1-2	38.6	_	2	490 (-2)	安部幸夫(名古屋) インターフェース(同) 野坂牧場
3 2 2	がジガクアリア 父:ロージズインメイ 母:クレバービルエット	北 4	木之前葵 △52.0	1:28.3	6-6-4-4	38.5	_	4	460 (-3)	角田輝也(名古屋) (株)馬事学院 本間牧場
4 7 7	<ul><li>カイシュウキリシマ</li><li>父:グラスワンダー 母:ミリオンハッピー</li></ul>	牡 6	高木健 56.0	1:28.4 (1/2)	3-2-2-3	39.4	_	3	494 (-1)	笹野博司(笠松) 飯村孝男 下河辺牧場
5 1 1	チェリーサマー 父:チェリークラウン 母:チェリーノコイビト	牡 7	大原浩司 56.0	1:28.6	4-5-6-5	38.3	_	6	530 (-3)	水野善太(笠松) 小橋亮太 イーストファーム
6 5 5	<ul><li>シーザワールド</li><li>父:ブラックタイド 母:バズマイハート</li></ul>	牡 6	松本剛志 56.0	1:28.7 (1/2)	8-8-7-7	38.2	_	5	497 (-9)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 山際 辰夫
7 4 4	ミラクルナイト 父:ローエングリン 母:エーピーモモ	牡 7	森島貴之 56.0	1:28.8 (1/2)	7-7-8-8	38.1	_	8	491 (-4)	伊藤強一(笠松) 小野博郷 山岡ファーム
8 3 3	タオジスター 父:エスポワールシチー 母:テンザンノゾミ	牝 4	向山牧 54.0	1:29.0 (3/4)	2-3-5-6	39.1	-	7	455 (+2)	湯前良人(笠松) 新田光代 浜口牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,7,1,8,2,4,5
2コーナー	6,7,3,8,1,2,4,5
3コーナー	6,7,8,2,3,1,5,4
4コーナー	8,6,7,2,1,3,5,4

## ● 払戻金

単 勝	8	140円
複 勝	8	100円
	6	150円
	2	160円

ワイド	6-8	190円
	2-8	250円
	2-6	520円

馬連	6-8	390円
馬単	8-6	520円

3連複	2-6-8	970円
3連単	8-6-2	1,810円